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TYTUŁ: SERWIS PRZEWODÓW HYDRAULIKI SIŁOWEJ BIAŁYSTOK

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS przygotowała ofertę współpracy obejmującą specjalistyczne usługi transportowe, usługi rozładunkowe, usługi
diagnostyczne pojazdów, usługi naprawy przewodów hydrauliki siłowej oraz usługi wynajmu sprzętu i maszyn budowlanych,
transportowych i drogowych. Firma ELTRAS zachęca do współpracy oraz korzystania z szerokiej oferty specjalistycznych usług, które
wykonują dla Państwa specjaliści z wieloletnim doświadczeniem. Firma ELTRS specjalizuje się w usługach transportu
niskopodwoziowego maszyn, pojazdów, sprzętu oraz wszelkich ponadgabarytowych ładunków, które z powodzeniem jest w stanie
dostarczyć, zarówno na terenie kraju jak i zagranicą. Firma ELTRAS posiada zaawansowane technicznie pojazdy i maszyny, które
wykorzystuje do rozładunku, przeładunku oraz załadunku wagonów, samochodów ciężarowych.
Firma ELTRAS posiada wysokiej klasy wyposażenie, pojazdy oraz kierowców, których doświadczenie oraz technika pozwalają na
realizację większości zleceń. Współpraca z firmą ELTRAS oznacza terminową realizacje zlecenia, korzystne ceny usług oraz pewność
należytego wykonania zlecenia. Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, która wykonuje kompleksowe
usługi diagnostyczne pojazdów, w tym przeglądy diagnostyczne autobusów, samochodów ciężarowych, motocykli oraz pojazdów
zabytkowych. Badania techniczne wykonywane w stacji diagnostycznej ELTRAS pozwalają na rzetelną oraz kompleksową ocenę stanu
technicznego pojazdu. Firma ELTRAS umożliwia wykonanie drobnych napraw, usunięcie usterek w trakcie przeglądu w znajdującym się
bezpośrednio przy stacji kontroli warsztacie. Obsługa ELTRAS bezpłatnie przypomina o terminie kolejnego przeglądu technicznego oraz
umożliwia wcześniejszą rezerwacje terminu badania.
Firma ELTRAS włączyła do swojej oferty usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach tj. wózki widłowe,
podnośniki itp. ELTRAS posiada maszynę do zakuwania węży, która obsługuje przewody o dowolnej średnicy oraz kompleksowo
wyposażone stanowisko z pełnym, dostępnym na miejscu asortymentem produktów do zakuwania przewodów. Firma ELTRAS świadczy
także mobilne usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej. Serwis przewodów hydraulicznych ELTRAS zapewnia możliwość
usunięcia usterki, naprawy lub wymiany uszkodzonego przewodu na miejscu awarii lub u Klienta. Serwisanci z ELTRAS realizują usługi
serwisowe z dojazdem po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia telefonicznie pod numerem 508 170 179. Firma ELTRAS z
pełnym profesjonalizmem realizuje powierzone zadania, terminowo oraz w przystępnych cenach. Współpraca z firmą ELTRAS stwarza
doskonałe warunki do rozwijania działalności, oferowania nowej jakości w obsłudze Klienta oraz partnerstwa, które stwarza nowe
możliwości. Zachęcamy do zapoznania z ofertą na firmowej stronie www.eltras.pl lub bezpośredniego kontaktu z obsługą firmy pod
numerem 85 652 51 32.


